
OZNÁMENÍ 

Obec Křenovice vyhlašuje veřejnou výzvu na místo 
 

ÚČETNÍ OBCE 
 

Místo výkonu práce: Obecní úřad Křenovice        
 

Druh a rozsah práce:  

- vedení účetnictví obce 

- vedení rozpočtu obce 

- daňová agenda, vypracování a podávání daňového přiznání 

- účtování pokladny 

- evidence majetku, závazků a pohledávek obce 

- inventarizace majetku 

- zpracování statistických výkazů 

- zajišťování platebního styku s bankou 

- komunikace s úřady a administrativa spojená s účetnictvím a finančním řízením obce 

- další administrativní práce na obecním úřadě 
     

Požadované předpoklady: 

- předpoklady podle § 4 zák. č. 312/2002 Sb. 

- SŠ/VŠ vzdělání ekonomického směru s praxí min. 2 roky 

- výborná znalost práce s PC (MS Office, účetní software)  

- pracovní flexibilitu, pečlivost a dobrý vztah k práci, komunikativnost, příjemné a asertivní vystupování, 

diskrétnost 
 

Vítané předpoklady: 

- znalost účetnictví obcí a DPH, znalost zákona o účetnictví, o obcích a rozpočtových pravidlech ÚSC 

- praxe v prostředí účetního systému GORDIC 

- zkušenost s účetnictvím ve veřejném sektoru výhodou 

- zkouška odborné způsobilosti 
 

Co nabízíme: 

- práci v přátelském kolektivu 

- možnost dalšího vzdělávání 

- zaměstnanecké benefity a příspěvek na stravování 
 

Přihláška uchazeče musí obsahovat: 

- jméno, příjmení, titul uchazeče 

- datum a místo narození uchazeče 

- státní příslušnost uchazeče 

- místo trvalého pobytu uchazeče 

- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

- datum a podpis uchazeče 
 

K přihlášce uchazeč doplní dle § 6, odst. 4, zák. č. 312/2002 Sb. tyto doklady: 

- strukturovaný životopis 

- doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání (ověřená kopie) 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší tří měsíců  
 

Termín případného nástupu: možný ihned nebo dle dohody 

Úvazek:    plný nebo zkrácený dle dohody 
 

Platové zařazení:  řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 341/2017 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v 

platném znění. Platová třída 9. 

      

Písemné přihlášky je nutno doručit do 15. 04. 2024 do 8:00 hodin poštou nebo osobně na Obecní úřad Křenovice, 

Školní 535, 683 52 Křenovice.  

 

V Křenovicích dne 25.03.2024 
 

 



 

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

 

 

Přihlašuji se do výběrového řízení k obsazení funkčního místa účetní obce.  

 

 

Jméno, příjmení, titul: 

Datum a místo narození: 

Státní příslušnost: 

Místo trvalého pobytu uchazeče: 

PSČ: 

Číslo občanského průkazu: 

(Číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního příslušníka) 

Telefon, e-mail: 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ 

 

 V souladu s ustanovením zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, souhlasím 

s tím, aby moje osobní doklady, které tímto poskytuji Obci Křenovice, byly Obecním úřadem v 

Křenovicích zpracovány a vedeny pouze pro účely výše uvedeného výběrového řízení. 

 

 Žádám/nežádám (nehodící se škrtněte), aby po ukončení výběrového řízení, mi byly moje 

osobní doklady vráceny na výše uvedenou adresu. 

 

 

 

V      dne   

 

     

  ................................................ 

 

  podpis 

 

 

 

DOKLADY, KTERÉ JE NUTNÉ PŘIPOJIT K PŘIHLÁŠCE 

(§ 6 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávních celků a o změně některých 

zákonů) 

 

• strukturovaný životopis (v životopise uveďte údaje o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních činností) 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem – pokud takový 

doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (je možno ověřit na OÚ 

Křenovice) 

 


		2024-03-25T16:40:54+0100


	



